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Lp.

Tytut/stopier naukowy oraz
imie i nazwisko osoby
proponowanej do petnienia
funkcji promotora

Nr ORCID

Kontakt
e-mail

Problematyka badawcza

Jezyk rozprawy doktorskiej

prof. dr hab. Arkadiusz
Adamczyk

0000-0003-0561-0230

aradamczyk@ujk.edu.pl

Mysl polityczna XX w.
Geopolityka Europy Srodkowe;j

Jezyk polski
Jezyk angielski

dr hab. Patrycja Jakébczyk-
Adamczyk prof. UJK

0000-0003-3605-7036

padamczyk@ujk.edu.pl

- POLITYKA ZAGRANICZNA | RELACJE
MIEDZYNARODOWE (SZCZ. OBSZAR
SRODZIEMNOMORSKI, AMERYKA
FACINSKA, WIELKA BRYTANIA, USA)
- DYPLOMACJA

- SYSTEMY POLITYCZNE

- SEPARATYZMY, NACJONALIZMY,

RUCHY NIEPODLEGOSCIOWE

Jezyk polski
Jezyk hiszpanski

prof. dr hab. Ireneusz Kra$

0000-0002-8023-6149

ikras@ujk.edu.pl

Zarzadzanie panstwem

Ustrdj gospodarczy panstwa

Rola banku centralnego w gospodarce
Nadzor i kontrola w systemie
gospodarczym

Polityka gospodarcza panistwa
Integracja polityczno-gospodarcza w
Europie

Jezyk polski

dr hab. Adam Zamojski, prof.
UJK

0000-0001-6238-9259

adam.zamojski@uijk.edu.pl

Tozsamos¢ cywilizacji europejskiej.
Cywilizacyjne aspekty polityki.
Kierunki transformac;ji cywilizacji
Zachodu.

Doktryny i idee polityczne.
Filozofia polityki.

Jezyk polski

dr hab. Artur Zycki prof. UJK

0000-0001-7435-3325

azycki@ujk.edu.pl

Bezpieczenstwo ekologiczne,
szkolnictwo wyzsze, Rosja, idea IV RP,
systemy polityczne, wybory w Polsce,
samorzad terytorialny.

Jezyk polski
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dr hab. Rafat Dudata, prof. UJK

0000-0002-9942-3470

rafal.dudala@ujk.edu.pl

Demokracja i jej kryzysy; populizm;
teoria polityki; systemy polityczne;
stosunki wyznaniowe i przemiany
spoteczno- kulturowe.

Jezyk polski/jezyk angielski

dr hab. Katarzyna Gruszko

0000-0002-6700-5696

katarzyna.gruszko@ujk.edu.pl

MIEDZYNARODOWE STOSUNKI
POLITYCZNE

- PRAWA CZtOWIEKA

- POLITYKA ZAGRANICZNA USA
- NARRACJE | MITY W POLITYCE

Jezyk polski/jezyk angielski

prof. dr hab. Agnieszka
Kasinska-Metryka

0000-0002-9172-4228

agnieszka.kasinska-

metryka@ujk.edu.pl

PROF. DR HAB.
AGNIESZKA KASINSKA-METRYKA

Jezyk polski/jezyk angielski
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